
 

 
 

FORMULES ET TARIFS VACANCES 2020-2021 – MOINS 6 ANS 
     

TOUSSAINT-HALLOWEEN 
  Semaine du 19 au 23 octobre 2020 -  5  jours                                    
  Semaine du 26 au 30 octobre  2020 -  5  jours 
 

HIVER-WINTER 
  Semaine 15 au 19 février  2021 -  5 jours                                    
  Semaine du 22 au 26 février 2021 -  5 jours 
 

PAQUES-EASTER  
  Semaine du 19 au 23 avril 2021 -  5 jours                                         
  Semaine du  26 au 30 avril 2021 -  5 jours 
 

ETE-SUMMER 
  Semaine du 07 au 9  juillet  2021 -  3 jours                                                                                                                           
  Semaine du 12 au 16 juillet  2021 -  4 jours                                                                                                                          
  Semaine du 19 au 23 juillet  2021 -  5 jours 
  Semaine du 26 au 30 juillet  2021 -  5 jours 
  Semaine du 23 au 27 août 2021 -  5 jours (dates à confirmer) 
 
 Matin 9h30-12h00: 219€  (tarif journalier : 45€). 
 Matin + Lunch 9h30-13h30: 309€ (tarif journalier : 65€) 
 Après-midi 14h30-17h30 : 269€ (tarif journalier : 55€) 
 Après-midi+Lunch 12h00-17h30 : 359€ (tarif journalier :75€) 
 Full day+Lunch  8h30-18h00: 495€ (tarif journalier : 99€) 
 
 Ramassage en minibus: 3€ par trajet, 6€ A/R (places limitées - nous consulter) 
 
 Mini Tennis  (4-6 ans) + Enjoy English : Tennis de la Jalade (2 Rue de la Jalade, 34090 Montpellier). 

 90€ / semaine à régler directement au tennis. Inscriptions et renseignements auprès de Tony à La 
Jalade     tél. 06 81 30 49 28.  

 1h30 de tennis de 10h30 à 12h00.  Ramassage minibus à 12h au tennis, déjeuner chez Enjoy English 
suivi du stage jusqu'à 17h30. (359€/semaine + 15 € minibus =  374 €/semaine) 
Total = 464 € 

 

Enfant inscrit à l'année: -10% sur toutes les formules Enjoy English (hors montant Tennis) 
Fratries : -10% sur le tarif du 2ème enfant et -15% sur 3ème enfant  (sur tarif + 6 ans- hors Tennis). 

 
Crédit d’impôt de 50% sur toutes les formules (hors Tennis). 

 


